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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj. Set forrum til
personale toilet. Set opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder indeholdende fødevarer med
temperaturopbevaringskrav. virksomheden har redegjort for
varemodtagelse, herunder temperatur dokumentation. Set
tildækkelse og hævning fra gulvet af fødevare. Vejledt
virksomheden genneralt i at holde private genstande og
fødevare adskildt fra hinanden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: produktionsområde, samt lager og køle- fryseenheder,
herunder væge, lofter, gulve, hylder og blæser. Virksomheden oplyser at de rengøre inden de påbegynder
produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gummifuger ved køkkenbord, samt
gulve, lofte, væge i produktions område og lager.
Virksomheden har vist dokumentation til udskiftning af bordplade under stegeoverflade, samt defekt låg til
kølemontre i bar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning. Virksomheden
oplyser at de ikke nedkøler føedvare.
Følgende er kontrolleret: Virksomheden har gennemgået deres nuværende risikoanalyse fra tidligere ejer, men
er i gang med af udarbejde en ny. ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer uden
anmærkninger: Athena Tzatziki 1000g.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe (Serveringsvirksomhed – Restauranter/) og er omfattet af
Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


